[lo6pbIHNHA
TMoanucaHo UMGPOBoIA NoANKCHIO:

A NeBTUHaA Gt Ao nia BROpOHa

Jlara: 2025.09.15 09:07:21 +03'00"
BukTopoBHa
000 «KombBuHaT coLManbHOro NUTaHua»
MeHio

MyHuymnaneHoe obujeobpasosarenibHoe ydpexaeHue "CpeaHss weona

patioHa Bonrorpaga"
15 ceHTsbpsa 2025 r.

Bua npuema nuwm
Bnoao
3aBTpak
Kalwa saskana monodHasa us puca v nwexa "Opyx6a" MonoyHas ¢ Macnom
ByTepbpoa ¢ macnom u nesuanom 30/10/10rp.
YHan ¢ caxapom
Xneb nweHNYHbIA
3aetpak ¢ 7 ao 11 net
Kalua sfskan MonodHas us puca v nwena "Opyx6a" Mono4yHas ¢ Macnom
Bytepbpoa ¢ macnom u nesuanom 30/10/10rp.
Yan ¢ caxapom
Xnebd nweHnYHLIRA
3astpak ¢ 11 go 17 ner
Kalua Bs3kas MOMoYHas U3 puca v nwena "Apyx6a" MONoYHas ¢ Macnom
ByTepbpoa ¢ macnom v nosuanom 30/10/10rp.
Yai c caxapom
Xned nweHnYHbIA
3asTpak nnatHeli ¢ 11 go 17 net
KaptodhensHoe nope ¢ Macnom CnueoYHbIM
KoTneTsl HaTypanbHble 13 hune nTulbl
KomMnoT 13 cyxodpykTos
Xneb nweHW4YHbIN
Obea c 7 go 11 ner
Ceekna ¢ macnom pacTuTenbHbIM
Cyn kapTodenbHbii ¢ 6060BLIMK
MakapoHHbIe n3genus oTeapHbie
Kotneta gomaluHnas
Yawn ¢ caxapom kapkage
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHW4HbIA
Oben c 11 go 17 ner
Ceekna c macnom pacTuTenbHbIM
Cyn kaptodenkbHbin ¢ 6o6oBLIMK
MakapoHHbIe M3genvs oTBapHble
KoTneta fomaluHss
Yan c caxapom kapkage
Xneb neknesaHbIN
Xneb nweHWYHbIRA
Oben nnaTHbIl ¢ 7 go 11 neT
Orypubl ceexue (Hapeska)
Cyn kapTodensHbl ¢ 6o6oBbIMK
MakapoHHbIE N30eNNs OTBapHbIe
Kotneta gorawwHsas
Xneb nweHnYHbINA
Yan ¢ caxapom
Xneb neknesaHblA
Oben cney nutanue ¢ 12p018net
Ceekna ¢ macnom pacTuTenbHbIM
Cyn kapTodenbHbii ¢ 6060BLIMY
MakapoHHble n3genusa oTBapHble
KoTnerta gomawHss
Yanm c caxapoM kapkaae
Xne® nekneeaHsIN

Beixoa

200
50
200
40

200
50
200
40

250
50
200
40

150
50
200
50

60
200
150

90
200

50

20

100
250
180
100
200

50

20

60
200
150

90

20
200

20

100
250
180
100
200

50

250,7
165,9
61,4
92,3

250,7
165,9
61,4
92,3

304,2
165,9
61,4
92,3

147,6
1132
139,4
1154

57,0
106,0
198,6

88;5

60,0

85,4

46,2

94,9
126,4
2340

92,4

60,0

85,4

46,2

7.5
106,0
198,6

83,5
46,2
61,4
34,2

94,9
126,4
234,0

92,4

60,0

85,4

LleHa (py6.)

124,66

124,66

124,66

100,00

124,66

124,66

125,00

124,66



Xnebd nweHnyHbLIA
MongHuk
Cnagkas Bynouka
Kucenb 13 noesmana
MonaHuk cney nuTaHue ¢ 7 ao 11 net
Cnagkaq Gynouka
Kucenb n3 nosuana
MNMongHwk cnewd nuTaHwe ¢ 12 po 18 net
Cnagkaq 6ynouka
Kucenb w3 nosuana
3asTpak cney nutaHue ¢ 12a018net
Kalua BA3kad MonoyHaa ua puca u nweHa "Opyx6a" monoyHas ¢ macnom
Bytepbpoga ¢ macnom v nosugnom 30/10/10rp.
Yaia ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIR
Byder
XOT por ¢ cocuckom
MUpoXKOK ¢ KanycTon
Mupokok cO0BHBIN NedeHbli ¢ KapTodenem
Mupoxok caobHbIN NeYeHsln ¢ abnokamu
Muuua c ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIN C KOHUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBIW CO CryLUEHKOR
Cocucka zaneqeHHas B Tecte 50/50rp.
Xayanypu ¢ ceipom
Yal nakeTUpoBaHHLIA C caxapom
Yal ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomBWHaAT couManbHOro NUTaHua»
YNOMHOMOYEHHbLIN NpeacTaBuTenb 35

3aB.NPoM3BOACTBOM 7 /);.-"&7/'/“

L

>

| iy i ; ~

20

100
200

100
200

1560
200

250
50
200
40

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

46,2

4317
115,0

4317
115,0

591,6
115,0

304,2
165,9
61,4
82,3

138,0
170,7
19,8
196,7
2945
288,0
348,1
2889
241.0

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
12,00

8,00



		2025-09-15T09:07:21+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




