СОГЛАСОВАНО: Директор школью Добрынина А.В

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центройьного района Волгограда"
15 сентября 2025 г.

Вид приема пищи Блюдо	Выход	ККалл		Цена (руб.)
Завтрак				124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50	165,9	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет				124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50	165,9	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет				124,6
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50	165,9	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак платный с 11 до 17 лет				100,0
Картофельное пюре с маслом сливочным		150	147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы		50	113,2	
Компот из сухофруктов		200	139,4	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Обед с 7 до 11 лет				124,6
Свекла с маслом растительным		60	57,0	
Суп картофельный с бобовыми		200	106,0	A. Carlotte
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Котлета домашняя		90	83,5	
Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
Хлеб пеклеваный		50	85,4	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед с 11 до 17 лет		20	40,2	124,6
Свекла с маслом растительным		100	94,9	124,0
Суп картофельный с бобовыми		250	126,4	
Макаронные изделия отварные		180	234,0	
Котлета домашняя		100	92,4	
Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
Хлеб пеклеваный		50		
Хлеб пшеничный		20	85,4	
Обед платный с 7 до 11 лет		20	46,2	125.0
		00	7.5	125,0
Огурцы свежие (нарезка)		60	7,5	
Суп картофельный с бобовыми		200	106,0	
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Котлета домашняя		90	83,5	1100
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		20	34,2	4
Обед спец питание с 12до18лет				124,6
Свекла с маслом растительным		100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми		250	126,4	
Макаронные изделия отварные		180	234,0	
Котлета домашняя		100	92,4	
Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
Хлеб пеклеваный		50	85,4	

Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник	TO DESCRIPTIONS	TANAMA NA	36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Сладкая булочка	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	8,00

Приятного аппетита!

СОНПА. ТЫПО ПП Г ЗН ПЯО ИНН 7602088809 КПП 760201301

ООО «Комбинат социального питания» ниченной

Уполномоченный представитель

Зав.производством

35 E